
PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto Ayuda a Subsidio Sector Beneficiario CURP RFC Monto 

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LUIS ANTONIO GONZALEZ VILLEGAS GOVL990412HGRNLS03 500.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GUADALUPE DIAZ SALINAS DISG991208MGRZLD08 1,000.00           

APOYO ECONOMICO
COMUNIDAD RINCON DE 

LA COCINA
SOCIAL FELIX RUEDA PORRAS RUPF780301HGRDRL08 10,000.00         

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL FELIX CARRANZA GARCIA CAGF780711MGRRRL04 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ARTURO CARDENAS CAMACHO CXCA740224HGRRMR08 2,613.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SUSANA CADENAS BAILON CABS740811MGRDLS04 2,385.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ELVIA TOLEDO AVILA TOAE730728MGRLVL07 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL INES GONZALEZ NAVARRETE GONI731224MGRNV04 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ERASMO TABOADA NAVA TANE641125HGRBVR05 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CIRO REBOLLEDO REYES RERC720616HGRBYR01 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL
PURISIMA CONCEPCION BOBADILLA 

TOLENTINO
BOTP881207MGRBLR05 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CRISPINA VALENTIN GASPAR 1,186.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JUANA ESTEFANIA ADAN VALENTIN AAVJ001222MGRDLNA7 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JORGE ALBERTO SALDAÑA ROMAN SARJ610603HGRLMR02 4,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL RODOLFO SOTO PARRA SOPR840813HGRTRD01 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GRISEL TAPIA FLORES TAFG830829MGRPLR06 2,500.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL ARELI CONCEPCION HERNANDEZ VALLE HEVA821208MGRRLR06 8,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANALLELY SUAREZ ZAVALETA SUZA871218MGRRVN03 1,800.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL ANEL AGÜERO TABOADA AUTA721105MGRGBN02 16,000.00         

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL LETICIA VALERIO REYES VARL850913MGRLTY00 5,000.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL LETICIA VALERIO REYES VARL850913MGRLTY00 5,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ULISES BARRIOS ROMERO BARU740816HMSRML02 2,320.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ADRIANA URBINA CORONA UICA810311MDFRRD09 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CHRISTIAN MAGALY PARRA VAZQUEZ 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JOSE MANUEL RAMIREZ AYALA RAAM921009HGRMYN06 5,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ARMANDO TABOADA SANCHEZ TASA681126HGRBNR01 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA FERNANDA VILLANUEVA NAVA NAVF941203MGRVLR06 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GLORIA LUZ MENDOZA PILLADO MEPG920904MGRNLL05 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL OSCAR JUNIOR MENDOZA PILLADO MEPO950826HDFNLS09 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LILIANA BENITREZ TABOADA 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MATILDE ALVREZ MOYAO ALMYMT40013012M500 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GUADALUPE GUEVARA FIGUEROA GUFG521129MGRVGD06 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PATRICIA ROGEL AVILA ROAP861115MGRGVT09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANALLELY SUAREZ ZAVALETA SUZA871218MGRRVN03 1,800.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA ESQUIVEL MENDEZ EUMM911217MGRSNR14 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANGEL BAILON FLORES BAFA770812HGRLLN03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROSARIO FANY SEGURA OLIVARES SEOR781216MGRGLS03 1,100.00           
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APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PAULA AGUIRRE CRUZ AUCP670618MGRGRL07 500.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ALDO ABUNDEZ TORRES AUTA821002HGRBRL09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SANTOS ALEIDA HERNANDEZ GARCIA HEGS720331MDGRRN05 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LAURA JIMENEZ ZAVALETA JIZL690209MGRMVR09 1,300.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL YULIANA VALLE HERNANDEZ VAHY840428MGRLRL01 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MADAHI AVILEZ VAZQUEZ AIVM881213MGRVZD06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JANNET BENITEZ MUÑOZ BEMJ810725MGRNXN20 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NAYTI DANIELA AVILA ANYA AIAN950721MGRVNY09 1,100.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL ARELI CONCEPCION HERNANDEZ VALLE HEVA821208MGRRLR06 8,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA HERNANDEZ CORTEZ HECM590119MGRRRR03 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL RODOLFO SOTO PARRA SOPR840813HGRTRD01 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GRISEL TAPIA FLORES TAFG830829MGRPLR06 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MONICA TABOADA NAVA TANM780805MGRBVN09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ADILENE GUADALUPE MARTINEZ CATALAN MACA901207MGRRTD04 1,000.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL IBIS DAVID GODOY MENDOZA GOMI890607HGRDNB01 2,176.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL AUREA PASTRANA HERNANDEZ PAHA3608224MGRSRR09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO DEPORTE SOCIAL FREDY DIDIER CARRANZA ADAN 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CARLOS CUEVAS VALLADARES CUVC980127HGRVLR07 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL FREDY VALLE HERNANDEZ VAHF51205HGRLRR08 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES GONZALEZ HERRERAGORA950413MGRNVN09 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL YOLANDA VAZQUEZ APRESA VAAY620416MGRZPL08 1,200.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROBERTO FUENTES RODRIGUEZ FURR680103HGRNDB03 2,000.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL ARELI CONCEPCION HERNANDEZ VALLE HEVA821208MGRRLR06 8,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ERASMO TABOADA NAVA TANE641125HGRBVR05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL FRANCISCO BAHENA OCAMPO BAOF600129HGRHCR08 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROSALVA DIAZ ESTRADA DIER760128MGRZSS08 2,200.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL TOMASA PEDRO ADAME PEAT670705MGRDDM08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GERARDO MONTAÑO URIBE MOUG871110HGRNRR00 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARLEN ESTRADA JARAMILLO EAJM931107MGRSRR06 4,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROUXY LIZBETH MEDINA SORIANO MESR990707MGRDRX04 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL YULIANA VALLE HERNANDEZ VAHY840428MGRLRL01 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SANTOS ALEIDA HERNANDEZ GARCIA HEGS720331MDGRRN05 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LAURA JIMENEZ ZAVALETA JIZL690209MGRMVR09 1,300.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JANNET BENITEZ MUÑOZ BEMJ810725MGRNXN20 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NAYTI DANIELA AVILA ANYA AIAN950721MGRVNY09 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ALDO ABUNDEZ TORRES AUTA821002HGRBRL09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JANET ROJAS DOMINGUEZ RODJ821018MGRJMN08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANGEL BAILON FLORES BAFA770812HGRLLN03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MADAHI AVILEZ VAZQUEZ AIVM881213MGRVZD06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARCO ANTONIO RIOS RUBIO RIRM610713HGRSBR02 5,000.00           
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APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PAULA AGUIRRE CRUZ AUCP670618MGRGRL07 500.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL KARINA VELAZQUEZ CASTRO VECK941222MGRLSR03 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GABRIELA CARRANZA MONTES CAMG740227MGRRNB06 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NATIVIDAD RODRIGUEZ CATALAN ROCN730830MGRDTT08 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MIRIAM GRANDE GOMEZ GAGM821020MGRRMR08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ENRIQUE GUZMAN RODRIGUEZ GURE620407HGRZDN03 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANADEIDA SOLIS ALDAY SOAA860928MGLLN08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANA MARIA MARTINEZ MARTINEZ MAMA870726MMCRRN13 3,600.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROSARIO FANY SEGURA OLIVARES SEOR781216MGRGLS03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PULA AGUILAR PEREZ AUPP791012MGRGRL01 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LUCIA ALDAY BENITEZ AABL680625MGRLNC01 4,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PLACIDA ROJAS PERALTA ROPP651011MGRJRL09 2,200.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GRISEL TAPIA FLORES TAFG830829MGRPLR06 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ADRIANA URBINA CORONA UICA810311MDFRRD09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CHRISTIAN MAGALY PARRA VAZQUEZ PAVC860217MGRRZH04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PATRICIA ROGEL AVILA ROAP861115MGRGVT09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANEL AGÜERO TABOADA AUTA721105MGRGBN02 16,000.00         

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LETICIA VALERIO REYES VARL850913MGRLTY00 5,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ULISES BARRIOS ROMERO BARU740816HMSRML02 2,320.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MA. ASUNCION ALVAREZ TAPIA AATA810815MGRLPS00 1,800.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL YAZMIN HERNANDEZ TABOADA HETY840911MGRRBZ01 2,000.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL MARCO ANTONIO ESPINOBARRIOS ABARCA EIAM650716HGRSBR03 3,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL RODOLFO SOTO PARRA SOPR840813HGRTRD01 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANALLELY SUAREZ ZAVALETA SUZA871218MGRRVN03 1,800.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL RUBEN RIVERA FRANCO RIFR630408HDFVRB17 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL FERNANDO LOPEZ CHAVEZ LOCF690105HGRPHR05 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ADRIANA URBINA CORONA UICA810311MDFRRD09 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SAMUEL PORRAS REYES PORS860420HGRRYM08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SANTIAGO ZAVALETA AYALA ZAAS480725HGRVYN00 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CLAUDIO CUAJICALCO MARTINEZ CUMC570728MGRJRL09 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CRISPINA VALENTIN GASPAR VAGC781205MGRLSR06 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ELIZABETH SORIANO ADAN SOAE7811328MGRRDL05 5,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CORONADO ESTEBAN BENITEZ EEBC661108HGRSNR00 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MA. LOUREDES JUAREZ DIAZ JUDL760504MGRRR07 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LORELI GARCIA GARCIA GAGL920112MGRRRR08 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL OTILIA SANCHEZ ALCOCER SAAO691213MGRNLT06 1,000.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL ARELI CONCEPCION HERNANDEZ VALLE HEVA821208MGRRLR06 8,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ALDO ABUNDEZ TORRES AUTA821002HGRBRL09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROSARIO FANY SEGURA OLIVARES SEOR781216MGRGLS03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NATIVIDAD RODRIGUEZ CATALAN ROCN730830MGRDTT08 1,100.00           
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APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL YULIANA VALLE HERNANDEZ VAHY840428MGRLRL01 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANGEL BAILON FLORES BAFA770812HGRLLN03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NAYTI DANIELA AVILA ANYA AIAN950721MGRVNY09 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MADAHI AVILEZ VAZQUEZ AIVM881213MGRVZD06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LAURA JIMENEZ ZAVALETA JIZL690209MGRMVR09 1,300.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PAULA AGUIRRE CRUZ AUCP670618MGRGRL07 500.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JANNET BENITEZ MUÑOZ BEMJ810725MGRNXN20 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SANTOS ALEIDA HERNANDEZ GARCIA HEGS720331MDGRRN05 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ELIDA SALDAÑA ZUÑIGA SAZE791215MGRLXL08 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL RODOLFO SOTO PARRA SOPR840813HGRTRD01 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GRISEL TAPIA FLORES TAFG830829MGRPLR06 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CRISPINA VALENTIN GASPAR JUNC720107HGRRZR01 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ARTURO ROJAS MONTAÑEZ 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JESUS TABOADA NAVA TANJ761225HGRBVS06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JOSE ANTONIO GARCIA MANCILLA GAMA920104HMSRNN06 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA DE LA SALUD CARILLO SOSA CASS741201MMNRSL05 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ ALMAZAN 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PLACIDA ROJAS PERALTA ROPP651011MGRJRL09 2,200.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROUXY LIZBETH MEDINA SORIANO MESR990707MGRDRX04 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL YULIANA VALLE HERNANDEZ VAHY840428MGRLRL01 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GERARDO MONTAÑO URIBE MOUG871110HGRNRR00 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROSARIO FANY SEGURA OLIVARES SEOR781216MGRGLS03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL KARINA VELAZQUEZ CASTRO VECK941222MGRLSR03 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LAURA JIMENEZ ZAVALETA JIZL690209MGRMVR09 1,300.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SANTOS ALEIDA HERNANDEZ GARCIA HEGS720331MDGRRN05 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NAYTI DANIELA AVILA ANYA AIAN950721MGRVNY09 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JANNET BENITEZ MUÑOZ BEMJ810725MGRNXN20 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MADAHI AVILEZ VAZQUEZ AIVM881213MGRVZD06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANADEIDA SOLIS ALDAY SOAA860928MGLLN08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LUCIA ALDAY BENITEZ AABL680625MGRLNC01 4,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANGEL BAILON FLORES BAFA770812HGRLLN03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MIRIAM GRANDE GOMEZ GACM821020MGRRMR08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PAULA AGUIRRE CRUZ AUCP670618MGRGRL07 500.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ALDO ABUNDEZ TORRES AUTA821002HGRBRL09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANA MARIA MARTINEZ MARTINEZ MAMA870726MMCRRN13 3,600.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JANET ROJAS DOMINGUEZ RODJ821018MGRJMN08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PAULAAGUILAR PEREZ AUPP791012MGRGRL01 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL TOMASA PEDRO ADAME PEAT670705MGRDDM08 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GABRIELA CARRANZA MONTES CAMG740227MGRRNB06 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARLEN ESTRADA JARAMILLO EAJM931107MGRSRR06 4,000.00           
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APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NATIVIDAD RODRIGUEZ CATALAN ROCN730830MGRDTT08 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL BLANCA SUSANA RUEDA PORRAS RUPB900718MGRDRL07 2,200.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARCO ANTONIO RIOS RUBIO RIRM610713HGRSBR02 5,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA ADILENE MILLAN VAZQUEZ MIVA871225MGRLZD00 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ARELI CONCEPCION HERNANDEZ VALLE HEVA821208MGRRLR06 8,000.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL ANTONIO REYES CASTELAN 6,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL RODOLFO SOTO PARRA SOPR840813HGRTRD01 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GRISEL TAPIA FLORES TAFG830829MGRPLR06 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL FELIX CARRANZA GARCIA CAGF780711MGRRRL04 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PABLO SANCHEZ RAMIREZ SARP890710HGRNMB02 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANEL AGÜERO TABOADA AUTA721105MGRGBN02 16,000.00         

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LETICIA VALERIO REYES VARL850913MGRLTY00 5,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ADRIANA URBINA CORONA UICA810311MDFRRD09 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANALLELY SUAREZ ZAVALETA SUZA871218MGRRVN03 1,800.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ISMAEL VALLE BENITEZ VABI720528HGRLNS07 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ULISES BARRIOS ROMERO BARU740816HMSRML02 2,320.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL RUBEN RIVERA FRANCO RIFR630408HDFVRB17 2,000.00           

APOYO ECONOMICO FIESTAS PATRONALES SOCIAL MARTHA ELENA AVILA GUERRERRO AIGM600427MGRVRR05 10,000.00         

APOYO ECONOMICO FESTEJOS RELIGIOSOS SOCIAL IGNACIO MORALES ORTIZ MOOI440711HGRRG09 10,000.00         

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SERGIO URIOSTEGUI MANRRA UIMS480908HGRRNR14 1,000.00           

APOYO ECONOMICO
FESTEJOS RELIGIOSOS 

XALITLA
SOCIAL MIGUEL ANGEL MENDOZA DAMAZO MEDM830207HDFNMG04 10,000.00         

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GARDENIA AVILES VAZQUEZ AIVM881213MGRVZD06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CHRISTIAN MAGALY PARRA VAZQUEZ PAVC860217MGRRZH04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL ARELI CONCEPCION HERNANDEZ VALLE HEVA821208MGRRLR06 8,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROSARIO FANY SEGURA OLIVARES SEOR781216MGRGLS03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ANGEL BAILON FLORES BAFA770812HGRLLN03 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ALDO ABUNDEZ TORRES AUTA821002HGRBRL09 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LAURA JIMENEZ ZAVALETA JIZL690209MGRMVR09 1,300.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL YULIANA VALLE HERNANDEZ VAHY840428MGRLRL01 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MADAHI AVILEZ VAZQUEZ AIVM881213MGRVZD06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NAYTI DANIELA AVILA ANYA AIAN950721MGRVNY09 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SANTOS ALEIDA HERNANDEZ GARCIA HEGS720331MDGRRN05 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JANNET BENITEZ MUÑOZ BEMJ810725MGRNXN20 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL NATIVIDAD RODRIGUEZ CATALAN ROCN730830MGRDTT08 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PAULA AGUIRRE CRUZ AUCP670618MGRGRL07 500.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA FERNANDA VILLANUEVA NAVA NAVF941203MGRVLR06 1,100.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL CESAR ADRIAN BENITEZ MUÑOZ BEMC940708HGRNXS01 2,573.14           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JUNNIOR VIZZUET MENESES JIMENEZ MEJJ900620HGRNMN07 1,300.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JORGE ALEJANDRO BAILON FLORES BAFJ740423HGRLLR07 2,020.00           
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APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ELISEO TOLENTINO CABRERA TOCE740614HGRLBL03 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ARACELI GONZALEZ VALLE GOVA720321MGRNLR00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA HERNANDEZ CORTEZ HECM590119MGRRRR03 1,000.00           

APOYO ECONOMICO INSTITUCION EDUCATIVA SOCIAL AUGUSTO YARIB ZAGAL KRAYEM ZAKA780329HMSGRG02 2,430.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ALMA ROSA RAMIREZ ROMAN RARA790410MGRMML02 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL SHUNASHY LUNA ORDOÑEZ LUOS820216MDFNRH01 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ARELI CONCEPCION HERNANDEZ VALLE HEVA821208MGRRLR06 1,594.50           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GABRIELA GUERRERO MOJICA GUMG901125MGRRGB06 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GRISEL TAPIA FLORES TAFG830829MGRPLR06 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL RODOLFO SOTO PARRA SOPR840813HGRTRD01 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ERASMO TABOADA NAVA TANE641125HGRBVR05 2,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GUILLERMINA MENESES RAMIREZ MERG510111MHGNML08 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PATRICIA ROGEL AVILA ROAP861115MGRGVT09 3,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GUILLERMINA VILLANUEVA NAVA VING730311MGRLVL09 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LEONEL ISIDORO CASTREJON LOPEZ CALL691129HGRSPN04 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MOISES PARRA VAZQUEZ 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JAVIER MILLAN REYES 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PAULA AGUIRRE CRUZ AUCP670618MGRGRL07 500.00              

APOYO ECONOMICO
FIESTAS TRADICIONALES 

AHUHUEPAN
SOCIAL CRISPIN JUAREZ NAZARIO JUNC720107HGRRZR01 5,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL EDUARDO SORIANO GONZALEZ SOGE661013HGRRND09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ROBERTO ROMERO TRUJILLO ROTR790318HGRMRB00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL RUBEN GONZALEZ SANCHEZ GOSR900612HGNNB07 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL LILIANA MARLETH PEREZ SOLIS PESL801013MGRRLL01 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL VICENTE RIVERA RODRIGUEZ RIRV911008HGRVDC05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JESUS DIAZ CASTRO DICJ850806HGRZSS05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL CORONADO ESTEBAN BENITEZ EEBC661108HGRSNR00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ALBERTINO FLORES SOTELO FOSA670620HGRLTL06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL VICTOR MANUEL GONZALEZ MONTAÑEZ GOMV760723HGRNNC06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MAGDALENO GARCIA URIBE GAUM640818HGRRRG04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL CRISPIN JUAREZ NAZARIO JUNC720107HGRRZR01 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL FAUSTINO MARTINEZ DE BLANCO MABF730101HGRRLS09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JOSE NATIVIDAD MEDINA TREJO METN760321HGRDRT00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JORGE TEUTLA CARRILLO TECJ820423HGRTRR04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL EMILIO GONZALEZ ALARCON GOAE580808HGRNLM02 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL GUILLERMO BRITO OSORIO BIOG500625HGRRSL00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ROSENDO JUAREZ DIAZ JUDR780721HGRRZS08 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JUSTINO RAMIREZ OLVERA RAOJ721119HGRMLS06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ELIZABETH SORIANO ADAN SOAE7811328MGRRDL05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ANASTACIO TEUTLA CASTRO TECA861207HGRTSN02 1,500.00           
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APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JUVENTINO RIOS FIGUEROA RIFR630408HDFVRB17 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MIGUEL ANGEL MENDOZA DAMAZO MEDM830207HDFNMG04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL FELI RUEDA PORRAS RUPF780301HGRDRL08 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ANA RAMIREZ ROMAN RARA700714MGRMMN04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL SANTOS GONZALEZ VAZQUEZ GOVS560223HGRNZN09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MAYOLO ZAVALETA ROMERO ZARM820423HGRVMY06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ISAIN CATALAN MOYAO CAMI670319HGRTYS00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL FAUSTINO MARTINEZ DE BLANCO MABF730101HGRRLS09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL RUBEN GONZALEZ SANCHEZ GOSR900612HGNNB07 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL FELIX RUEDA PORRAS RUPF780301HGRDRL08 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL CORONADO ESTEBAN BENITEZ EEBC661108HGRSNR00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ROSENDO JUAREZ DIAZ JUDR780721HGRRZS08 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MAGDALENO GARCIA URIBE GAUM640818HGRRRG04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MAYOLO ZAVALETA ROMERO ZARM820423HGRVMY06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL SANTOS GONZALEZ VAZQUEZ GOVS560223HGRNZN09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ISAIN CATALAN MOYAO CAMI670319HGRTYS00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL EMILIO GONZALEZ ALARCON GOAE580808HGRNLM02 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL VICTOR MANUEL GONZALEZ MONTAÑEZ GOMV760723HGRNNC06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL GUILLERMO BRITO OSORIO BIOG500625HGRRSL00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ANA RAMIREZ ROMAN RARA700714MGRMMN04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JUSTINO RAMIREZ OLVERA RAOJ721119HGRMLS06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ANASTACIO TEUTLA CASTRO TECA861207HGRTSN02 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JESUS DIAZ CASTRO DICJ850806HGRZSS05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JORGE TEUTLA CARRILLO TECJ820423HGRTRR04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JUVENTINO RIOS FIGUEROA RIFJ650125HGRSGV09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ROBERTO ROMERO TRUJILLO ROTR790318HGRMRB00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JOSE NATIVIDAD MEDINA TREJO METN760321HGRDRT00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL VICENTE RIVERA RODRIGUEZ RIRV911008HGRVDC05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL CRISPIN JUAREZ NAZARIO JUNC720107HGRRZR01 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MIGUEL ANGEL MENDOZA DAMAZO MEDM830207HDFNMG04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ELIZABETH SORIANO ADAN SOAE7811328MGRRDL05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ALBERTINO FLORES SOTELO FOSA670620HGRLTL06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL LILIANA MARLETH PEREZ SOLIS PESL801013MGRRLL01 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL FAUSTINO MARTINEZ DE BLANCO MABF730101HGRRLS09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL RUBEN GONZALEZ SANCHEZ GOSR900612HGNNB07 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL FELIX RUEDA PORRAS RUPF780301HGRDRL08 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL CORONADO ESTEBAN BENITEZ EEBC661108HGRSNR00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ROSENDO JUAREZ DIAZ JUDR780721HGRRZS08 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MAGDALENO GARCIA URIBE GAUM640818HGRRRG04 1,500.00           
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APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MAYOLO ZAVALETA ROMERO ZARM820423HGRVMY06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL SANTOS GONZALEZ VAZQUEZ GOVS560223HGRNZN09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ISAIN CATALAN MOYAO CAMI670319HGRTYS00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL EMILIO GONZALEZ ALARCON GOAE580808HGRNLM02 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL VICTOR MANUEL GONZALEZ MONTAÑEZ GOMV760723HGRNNC06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL GUILLERMO BRITO OSORIO BIOG500625HGRRSL00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ANA RAMIREZ ROMAN RARA700714MGRMMN04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JUSTINO RAMIREZ OLVERA RAOJ721119HGRMLS06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ANASTACIO TEUTLA CASTRO TECA861207HGRTSN02 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JESUS DIAZ CASTRO DICJ850806HGRZSS05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JORGE TEUTLA CARRILLO TECJ820423HGRTRR04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JUVENTINO RIOS FIGUEROA RIFJ650125HGRSGV09 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ROBERTO ROMERO TRUJILLO ROTR790318HGRMRB00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL JOSE NATIVIDAD MEDINA TREJO METN760321HGRDRT00 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL VICENTE RIVERA RODRIGUEZ RIRV911008HGRVDC05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL CRISPIN JUAREZ NAZARIO JUNC720107HGRRZR01 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL MIGUEL ANGEL MENDOZA DAMAZO MEDM830207HDFNMG04 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ELIZABETH SORIANO ADAN SOAE7811328MGRRDL05 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL ALBERTINO FLORES SOTELO FOSA670620HGRLTL06 1,500.00           

APOYO ECONOMICO COMISARIA EJIDAL SOCIAL LILIANA MARLETH PEREZ SOLIS PESL801013MGRRLL01 1,500.00           

PRESUPUESTO DE INGRESOS

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PEDRO MORALES RUEDA MORP571118HGRRDD08 800.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL GERMAN PARRA  QUEZADA PAQG570528HGRRZR08 300.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL FILEMON NAVA HERNANDEZ NAHF641122HGRVRL01 300.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL HERMELINDO PARRA QUEZADA PAQH521028HGRRZR01 300.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PETRA BENITEZ JUAREZ BEJP660818MGRNRT05 500.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL JUANA RAMIREZ SALVADOR RASJ651124MGRMLN00 2,200.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL LINDA GUADALUPE VELAZQUEZ NAJERA VENL860501MGRLJN03 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL DONACIANO APONTE JIMENEZ AOJD790524HGRPMN07 350.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ALFREDO PARRA QUEZADA PAQA500112HGRRZL08 200.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PEDRO NAJERA BARRERA NABP770720HGRJRD10 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL PABLO NICOLAS PARRA NIPP510425HGRCRB01 1,500.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ERASMO TABOADA NAVA TANE641125HGRBVR05 2,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MARIA INES PEREZ ORNELAS PEOI680121MGTRRN07 1,000.00           

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL ROBERTO ALMAZAN ADAN AAAR550615HGRLDB08 500.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL MOISES PARRA VAZQUEZ PAVM810904HGRRZS03 300.00              

APOYO ECONOMICO ESCASOS RECURSOS SOCIAL IGNACIO CHACON JARDON CAJI490917HGRHRG04 400.00              

8 de 8


